
3 soverom Leilighet til salgs i Nuestra Señora de Jesus, Ibiza

Spektakulær penthouse i Jesús, romslig og veldig lyst, veldig nær Talamanca. Huset leveres fullt møblert og har 3 doble
soverom, stue, kjøkken og 2 bad. Hovedsoverommet har eget bad. Toppleiligheten ligger i andre etasje i bygningen og
har også en stor 140 m2 terrasse i tredje etasje med mye potensial, som lar oss nyte unik utsikt over havet.
Formentera, Dalt Vila og fjellene. Terrassen kommer med solarium og møbler, vann og strøm og har mange muligheter
for utvidelse og innhegninger. Eiendommen har en meget god orientering, den er meget lys og har store vinduer,
utvendig snekring er laget av Technal merke aluminium, mens innvendig snekker er i tre med solide dører. Leiligheten
selges fullt utstyrt, har klimaanlegg, oppvarming av radiatorer med individuell kjele og vaskerom I tillegg er det
inkludert en stor parkeringsplass med enkel til- og frakjøring samt en egen 13 m2 bod av å kjøpe en annen separat
garasjeplass, ikke inkludert i prisen. Huset er veldig godt forbundet, det ligger et steinkast fra havnen i Botafoc og byen
Ibiza, og 10 minutter fra flyplassen, i en gate med svært lite. trafikk, veldig stille og bolig. Det er en veldig god
investering å leie, siden den ligger i et svært ettertraktet område. Kjøper du det som en investering garanterer vi leie
med meget høy lønnsomhet. Det er leid fra juni til september, men du kan kjøpe nå og hente husleien eller kjøpe når
kundene drar 1. oktober, og du kan besøke når som helst Gå ikke glipp av denne unike muligheten til å skaffe deg en
fantastisk eiendom i en av de mest verdsatte områder på Ibiza, hvor du kan nyte stillheten og den fantastiske utsikten.
Takk, vi avtaler gjerne en avtale for å se eiendommen.Vi har flere hus, leiligheter, villaer, gårder, næringslokaler og
tomt til leie og salg på øya. Takk for at du vurderer oss som ditt eiendomsmegler på Ibiza.

  Se videotur   3 soverom   2 bad
  110m² Bygg størrelse

720.000€
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